
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
D.R. N. 826-2015 
Prot. N. 18929 

 
 

LA RETTRICE 
 
VISTO Il Protocollo d’Intesa sottoscritto con firma digitale in data 24 settembre 2013 tra Regione 

Abruzzo e Università degli Studi dell’Aquila, Università degli Studi di Chieti-Pescara e 
Università degli Studi di Teramo per l’attuazione del Progetto Speciale “Alta Formazione 
(Al.Fo.)” nell’ambito del P.O. F.S.E. 2007-2013 - Piano Operativo 2012-2013; 

 
VISTO Il progetto di intervento validato dal Tavolo Tecnico di coordinamento in data 6 dicembre 

2013 e approvato con Determinazione Dirigenziale 227/DL32 del 12/12/2013, recante  i  
criteri  di  assegnazione  degli  assegni  Regionali per attività di ricerca e alta formazione; 

 
VISTO Il Piano economico del Progetto; 
 

VISTO che nel suddetto Piano economico sono previste le spese per il reperimento di personale 
esterno; 

 
VISTO il D.R. n. 631/2015 del 11/05/2015 con il quale è stato indetto l’avviso di selezione 

pubblica per colloquio finalizzato alla stipula di n. 3 contratti di prestazione autonoma 
occasionale per lo svolgimento di attività inerenti il portale Orienta@bruzzo; 

 
VISTO il D.R. n. 802-2015 del 28.05.2015 di ammissione dei candidati; 
 
VISTI gli atti prodotti dalla commissione esaminatrice; 

 

D E C R E T A 

Art. 1) – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il reperimento di 3 contratti di 
prestazione autonoma occasionale per lo svolgimento di attività inerenti il portale Orienta@bruzzo: 
 
La graduatoria di merito risulta essere la seguente: 
 

Nome Punteggio (/30) 
Claudio Arturo Orsetti 28 
Bruno Di Diego 27 
Marinari Patrizia 25 
Carlo Di Donato  24 



 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Alaa Weshahi  23 
Michele Iessi  22 
Alba Fagnani  21 
Daniele Lozzi  19,5 
Gioele Cicchini 19 
Marco Esposito 18 
Giulia Ciacchera 17 
Enrica Sarra 16 
Alessandro Antonio Papa 15 
Anna Maria Labretta 14 
Manuel Santone 13,5 
Giuseppe Lupiano  13 
Mirko Martella  12 
Maurizio Milone 11 
Sara Zaccaria 10 
Claudia Villani 9 
Ludovica Capanna 6 

 
Art. 2) - Sono dichiarati vincitori: 

 ORSETTI Claudio Arturo 
 DI DIEGO Bruno 
 MARINARI Patrizia 

 
Art. 3) – L’Ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 
momento, anche successivamente allo svolgimento del colloquio, con Decreto motivato,                  
l’esclusione dei candidati dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti o dei requisiti di 
validità delle istanze e dichiarazioni trasmesse a mezzo PEC, previsti dall’art. 65 del D.lgs. n. 
82/2005 e ss.mm.ii. 
 
Art. 4) - I vincitori dovranno produrre, pena decadenza, l’accettazione dell’incarico presso il Settore 
Fundraising e progetti di Ateneo entro 7 giorni dalla pubblicazione, che ha valore di convocazione, del 
presente Decreto all’albo ufficiale di Ateneo. Il Settore rimarrà aperto per il ricevimento dell’accettazione dal 
Lunedi al Venerdi dalle ore 9:00 alle ore 13:00. 
 
L’Aquila, 04.06.2015 
 

 

          f.to   La Rettrice 

            Prof.ssa Paola Inverardi 

 


